根据2023年2月7日股东会决议，泉州市通利达贸易
有限责任公司(统一社会信用代码：91350500761770608B)
拟减少注册资本，由1800万元人民币减少为1440万元人
民币，请债权人自接到公司通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求公
司清偿债务或者提供相应的担保。公司债权人未在规定
期限内行使上述权利的，公司减资将按照法定程序实施。

特此公告！
联系电话:0595-22115068 联系人：王庆仁
地址：福建省泉州市东海泰禾广场19号楼815

泉州市通利达贸易有限责任公司
2023年2月8日

减资公告

军事
2023年2月8日 星期三 责编/刘虎 美编/唐昊 校对/德峰

A07
智

慧

海

都

智 慧 海 都
95060

文章指出，我国此前被
称为“航母杀手”的导弹，都
是属于陆基导弹类型，而“鹰
击-21”反舰弹道导弹是更
加专用和针对水面大型舰船
设计的。

“鹰击-21”反舰弹道导
弹去年直接以展品的方式出
现在了珠海航展现场。从技
术性能来说，“YJ-21E”型属
于高超音速反舰导弹，采用
两级设计，后部是固体火箭
发动机助推级，前部是高超
音速滑翔体，二者之间使用
流线型的级间段相连。

双锥体高超音速滑翔体
设计，气动升阻比性能较好，
可在中低层大气中起滑。同
时还可以进行大范围的横向
机动以进行机动变轨等。

从型号来说，这次出现
的YJ-21E，是典型的外贸型

号，一般来说外贸型号是基
于本土使用型号的“衍生
品”，为的是降低生产成本从
而进行外贸出售。现如今美
军都没有一款高超音速导弹
正式装备海军，已经产生外
贸型号的“鹰击-21”，其正式
列装型号一定会性能更佳。

可以肯定的是，现阶段
YJ-21E 外贸型号亮相珠海
航展，也就说明自用版本的

“鹰击-21”舰载高超音速导
弹已经不
是海军最
先进的舰
载高超音
速 导 弹 ，
更先进的
舰载高超
音速导弹
很可能已
经出现。

日本《产经新闻》4
日 援 引 多 名 消 息 人 士
的话报道，美国政府已
经向日本提出，计划在
日 部 署 中 程 导 弹 。 值
得注意的是，美军部署
的 很 有 可 能 是 高 超 音
速 武 器 。 针 对 美 国 推
动在日部署中导，中国
国 防 部 此 前 曾 发 出 过
明确警告：中方必将坚
决反制。

2019年，随着美国单
方面宣布退出《中导条
约》，美国加大了对中导
的研制，在亚太地区尤其
是第一和第二岛链部署
中导的问题也被提上议
事日程。

日媒透露，美军最
有可能在日本部署的中
导是美国陆军和海军联
合研制的一款高超音速
武 器 。 该 型 导 弹 代 号

“暗鹰”，由洛克希德·马
丁公司生产，可通过发
射 车 进 行 陆 基 机 动 发
射 ，射 程 超 过 2700 公
里。相比之下，美国陆

军现役射程最远的导弹
只能打击 300 公里外的
目标。据美军方官员介
绍，“暗鹰”导弹最大速
度可达 17 马赫，主要用
于对高价值目标进行精
确打击。目前，美军已
经对该型导弹进行了数
次试射，计划于 2023 年
内服役，与导弹配套的
相关地面装备也已开始
交付部队。

美国《战争地带》网
站指出，如果美军在日
本部署射程超过2700公
里的高超音速武器，其
射程范围将覆盖中国部
分地区、朝鲜半岛和俄
罗斯远东地区。

据日本《产经新闻》
消息，美国在日部署中
导的另一个选项是陆基
版本的“战斧”式巡航导
弹。“战斧”是目前美国
海军用于对地面目标实
施 精 确 打 击 的 主 要 武
器，可从驱逐舰、巡洋舰
和核潜艇等多种平台发
射。 （央视）

□相关新闻

美拟在日部署
高超音速导弹

N中国战略支援
科普中国 北青政知道

“鹰击-21”（YJ-21）反舰导弹被认为是解放
军海军打击航母等大型水面舰只的“杀手锏”。
在2022年的珠海航展上，“鹰击-21”反舰弹道导
弹正式亮相，意味着我国海军开始在近海防御
体系中建立了更加具有摧毁力的作战系统，让
拒止作战能力跃升一个台阶。日前，解放军战
略支援部队官方微博“中国战略支援”罕见公开
这款武器的作战性能。文章引用科普中国的报
道称，资料显示，“鹰击-21”在末端攻击阶段的
速度可以达到惊人的10马赫（10倍音速），现阶
段任何反导武器系统均无法拦截。

去年 4 月，055 型驱逐
舰试射“鹰击-21”视频公
布后，有报道指出，该导弹
以“冷发射”的形式升空，
然后点燃助推器飞向目
标。报道还援引美媒分析
称，如果这种新导弹被证
明的确是高超音速“鹰击-
21”导弹，那么 055 型巡洋
舰将是世界上最强的水面
战舰。

军事评论员宋忠平分
析称，对于海军来讲，“鹰
击-21”是首款高超音速弹
道导弹，可以反舰也可以对
地打击，它让海军拥有了在
远离本土的大洋中一击
制胜的“杀手锏”武器，意
义重大。同时，正像“中
国战略支援”文中提到
的，“鹰击-21”可以依靠
舰载发射，这让解放军区
域拒止能力、范围上了一

个大台阶。
宋忠平还表示，“中国

战略支援”的文章除了就
“鹰击-21”导弹予以证实
外，也体现出解放军各军兵
种体系作战的应有之义。

“事实上，不论是海军、空军
还是火箭军，要想有效发挥
高超音速导弹的威力，都离
不开战略支援部队天基卫
星的支持配合，包括侦搜、
导航等环节。‘鹰击-21’令
人胆寒的作战能力建立在
解放军体系化能力基础之
上，后者比单纯一款武器装
备的意义更为重要。”

6马赫飞行，10马赫攻击

更先进型号可能已经出现

“鹰击-21”离不开战支部队配合

YJ-21反舰弹道导弹试射画面

珠海航展现场的YJ-21E导弹

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票福建31选7附加第23028期开奖公告

开奖日期：2023年2月7日
本期开奖号码：01+07+17+19+21+23+24 11
本期出球顺序：21+01+24+19+23+17+07 11

本期销售金额：1182116元。
298607元奖金滚入下期奖

池。
本期兑奖截止日为2023年4

月10日，逾期作弃奖处理。
第 23029期开售时间：2023

年2月7日20：10：00。止售时间：
2023年2月8日20：00：00。

中国体育彩票福建22选5第23028期开奖公告
开奖日期：2023年2月7日

本期开奖号码：02+04+13+15+18
本期出球顺序：04+13+18+15+02

中国体育彩票排列3（福建省）第23028期开奖公告

开奖日期：2023年2月7日 本期开奖号码：1 2 7

中国体育彩票福建31选7第23028期开奖公告

开奖日期：2023年2月7日
本期开奖号码：01+07+17+19+21+23+24 11
本期出球顺序：21+01+24+19+23+17+07 11

本期销售金额：568334元。

257412.44元奖金滚入下期

奖池。

本期兑奖截止日为2023年4
月10日，逾期作弃奖处理。

第 23029期开售时间：2023
年2月7日20：10：00。止售时间：

2023年2月8日20：00：00。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
0注

11注
64注

1527注
12768注

单注奖金
0元
0元

1200元
200元
20元
6元

本期销售金额：106092元。
36813.08元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年4月10日，逾期作弃

奖处理。
第23029期开售时间：2023年2月7日20：10：00。止

售时间：2023年2月8日20：00：00。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
0注

71注
1937注

单注奖金
0元

50元
6元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

15727注

0注

45492注

本地
中奖注数

342注

0注

637注

单注
奖金

1040元

346元

173元

本期全国销售金额：38947720元，本省
（区、市）销售金额：630368元。

5191810.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年4月10日，逾期

作弃奖处理。
第 23029期开售时间：2023年 2月 7日

21：10：00。止售时间：2023年2月8日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

115注
115注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

11500000元
11500000元

中国体育彩票排列5第23028期开奖公告
开奖日期：2023年2月7日
本期开奖号码：1 2 7 8 5

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：17551326元。

174954177.38元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2023年 4月 10日，
逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：
https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票7星彩第23013期开奖公告
开奖日期：2023年2月7日

本期开奖号码：5 8 2 4 4 1+13

本期全国销售金额：17093404元。
302763317.04元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年4月10日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建36选7第23011期开奖公告
开奖日期：2023年2月7日

本期开奖号码：06+08+12+14+31+32+33 27
本期出球顺序：06+08+14+32+12+31+33 27

本期销售金额：938334元。
55317274.40元奖金滚入下期奖
池。

本期兑奖截止日为 2023年 4
月10日，逾期作弃奖处理。

第 23012期开售时间：2023
年2月7日20：10：00。止售时间：
2023年2月9日20：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
0注

11注
26注

327注
728注

12473注
0注

单注奖金

0元
0元

3185元
500元
50元
20元
6元
0元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双
任选一赠票奖
任选二赠票奖
任选三赠票奖
任选四赠票奖
任选五赠票奖

任选六中六赠票奖
任选六中五赠票奖
任选六中四赠票奖
猜单双赠票奖

本地中奖注数
97注

1439注
1696注
158注

3注
0注

21注
730注

0注
0注
0注
0注
0注
0注

46注
0注
0注

97注
1439注
1696注
158注

3注
0注

21注
730注
46注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元
11元
6元

34元
240元

2,200元
6,000元

50元
10元
65元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
合计

中奖注数
0注

18注
11注

766注
15012注

450752注
466559注

单注奖金
---

262782元
3,000元

500元
30元
5元

---

应派奖金合计
0元

4730076元
33000元

383000元
450360元

2253760元
7850196元

动
画
模
拟
舰
载
高
超
音
速
导
弹
发
射

我军曝光高超音速反舰导弹性能
“鹰击-21”末端攻击阶段速度达10倍音速，现阶段任何反导武器均无法拦截

去年 4 月海军节前后，
解放军官方披露 055万吨驱
逐舰发射新型反舰导弹画
面。彼时，媒体猜测称这款
新型导弹系海军“鹰击-21”
反舰弹道导弹，是一款舰载
高超音速武器，其技术沿袭
火箭军陆基“航母杀手”东
风-21D。不过，此前的媒体
分析一直停留在猜测阶段。

近日，“中国战略支援”
引用科普中国文章披露，
2022 年中国海军成立 73 周
年纪念日到来之际，“鹰击-
21”高超音速反舰导弹就已
公开消息，全程 6 倍音速飞
行的它，将让海上战舰难以

对其进行拦截，
这也就意味着当

舰队面对它的那一刻起，就
注定“破防”。

文章称，资料显示，“鹰
击-21”在末端攻击阶段的
速度可以达到惊人的 10 马
赫（10倍音速），在最后砸向
敌人的时候速度可以达到
每秒 3400米，现阶段任何反
导武器系统均无法拦截。
这种恐怖的速度就算直接
砸下，不发生爆炸也会对敌
舰 造 成 致 命 性 的 巨 大 打
击。它的正式亮相意味着
我国海军开始在近海防御
体系中建立了更加具有摧
毁力的作战系统，让拒止作
战能力跃升一个台阶。

文章指出，对于普通的
亚音速反舰导弹，末端拦截
足以应对，但是面对飞行速
度几倍于音速的弹道导弹，

末端攻击时的拦截难
度很高。